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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Tarhonyaleves

burgonyával(1-3-2-4-10)

Vadasragu

sertéshúsból(10-2-3-4)

Tésztaköret(1-3-2-4-8-10)

Torpedó(1-2-3-8)

Tea  gyümölcsös

Párizsi - sertés(8)

Tea  gyümölcsös

Kenyér - magvas(1)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 740 24 27  94  2,1  7   18

Kakaos kagylo(1-2-3-7)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 642 15 30  83  0,3  1    0

Kenyér - magvas(1)

Kenõmájas-sertés(8)

Tea  gyümölcsös

Paprika tv

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 272  9  7  41  0,6  3   12

Olasz felvágott

Tea  gyümölcsös

Delma - joghurtos(2)

Paprika tv

Zsemle  vizes(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 478 13 14  73  0,9  4   13

Shake csokoládé(2)

Kalács  foszlós(1-2-3)

Delma - joghurtos(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 445 17 12  65  0,6  4    2

Daragaluskaleves

zöldséges(1-3-2-4-10)

Burgonyafõzelék(2-1)

Vagdalt(3-1)

Kenyér - fõzelékhez(1)

Gyümölcsleves(1-2)

Bácskai rizseshús(1)

Csemege uborka

Csontleves(1-3-2-4-10)

Rántott borda(1-11-3)

Burgonyapüré(2)

Vegy.vág.savanyú *

Köményes

rántottleves(1-2-3-4-10)

Lekvaros derelye(1-11)

Alma

Csirkepörkölt(1)

Tésztaköret(1-3-2-4-8-10)

Cékla savanyúság

Zöldborsófõzelék(1-2)

Sült virsli(8)

Rakott karfiol(2-1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 703 32 26  80  5,0  6    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312 10 12  40  0,8  2   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 871 30 33  98  4,2  6    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR
(10)SO2(11)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 667 28 22  75  6,3  5    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR
(10)SO2(11)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 722 17 21 117  4,2  2    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 531 23 13  86  1,6  5   11

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 612 39 23  59  3,6  4    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 355 17 15  35  2,3  6    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 412 20 20  34  0,9  6    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Delma - joghurtos(2)

Kenyér tk.(1-2-8)

Kakaó(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 364 11 10  49  0,5  3    4

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 273 11 12  31  0,3  4    0

Fatörzs kifli(1-2)

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

TEJ(2)GLUTÉN(1)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 436 31 27  65  0,3  1    0

Kakaó(2)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

Kenyér tk.(1-2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 362 11 10  48  0,5  4    4

Citromos briós(1-2-3)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 335 11  7  57  0,3  1    0

Kifli-vajas(1-2-3)

Karamellás tej 2 dl(2-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 270 12  6  41  0,2  2    0

Zsemle - korpás(1)

Tonhalkrém (6-2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 276  8 12  14  0,1  3    1

Sajtos pogácsa(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 223  8  3  44  0,1  0    0

Delma light

Kenyér tk.(1-2-8)

Párizsi - sertés(8)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 292  8  9  35  0,8  1    0

Bombi szelet(1-2-3-7-8-11)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYORÓ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 180  3  4  32  0,0  0    0
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


